EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ROBSON PAULO CÉSAR DA SILVA - ME
CNPJ: 26.766.092/0001-09
DISPENSA: 06/2022
CONTRATO Nº: 04/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MESAS PARA OS VEREADORES COM DESTINO AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR GLOBAL: R$ 11.800,00 (ONZE MIL E OITOCENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/02/2022
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS